Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Большесалырская средняя школа»
662156, Красноярский край, Ачинский район, с. Большая Салырь, ул. Школьная, стр.16 Тел.

8(39151)56409; Е-mail: eom2@yandex.ru

ПРИКАЗ

от 31.08.2021 г                                                      № 3/2 – ОД

«О введении в действие Положения о формировании управленческого резерва

и о работе с лицами, включенными в состав кадрового резерва»

В целях эффективности проведения и совершенствования кадровой работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие ПОЛОЖЕНИЕ о формировании

управленческого резерва и о работе с лицами, включенными в состав

кадрового резерва, принятое на педагогическом совете (протокол №1 от 24

августа 2021 года)

Директор школы                  Т.Б. Токмакова

mailto:eom2@yandex.ru

		2023-05-16T15:35:29+0700
	Токмакова Татьяна Борисовна